
1 

 

WB.I.3021.1.5.2017 
 Druk nr 521 

 

 

Uchwała Nr 600/2017 

 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 29.12.2017 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  41 100,- 

Z 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  41 100,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  35 000,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   100,- 
Do 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  41 100,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  35 000,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   100,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 158,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  5 158,- 
Z 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 904,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   254,- /UM/SIP/ 



2 

 

Do 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 312,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   741,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   105,- /UM/SIP/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  100 000,- 
Z 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  30 000,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 000,- /UM/SIP/ 
Do 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  83 500,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  14 400,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 100,- /UM/SIP/ 
 
 

Paragraf 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


